

## **Drastrup Holding ApS**

Peter Sabroes Gade 21, 2. th  
2450 København SV  
CVR-nr. 28889569

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Drastrup Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Drastrup Holding ApS  
Peter Sabroes Gade 21, 2. th  
2450 København SV

CVR-nr.: 28889569  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kim Drastrup Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 460 t.kr. mod et overskud sidste år på 332 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.207)</b>	<b>(9.222)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		477.916	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	220.748
Andre finansielle indtægter		3.069	120.989
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.160)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>459.618</b>	<b>332.515</b>
Skat af årets resultat	1	<u>692</u>	<u>(508)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>460.310</b>	<b>332.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		281.916	164.986
Overført resultat		<u>126.694</u>	<u>(32.979)</u>
		<b>460.310</b>	<b>332.007</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		952.717	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	670.801
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>952.717</b>	<b>670.801</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>952.717</b>	<b>670.801</b>
Andre tilgodehavender		68	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.400	101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.468</b>	<b>101</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		206.550	217.710
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>206.550</b>	<b>217.710</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>166.344</b>	<b>178.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>374.362</b>	<b>395.968</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.327.079</b>	<b>1.066.769</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		888.711	606.795
Overført overskud eller underskud		254.418	127.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.319.829</b>	<b>1.059.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.250</b>	<b>7.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.250</b>	<b>7.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.327.079</b>	<b>1.066.769</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	606.795	127.724	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	281.916	126.694	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>888.711</b>	<b>254.418</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.059.519
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				460.310
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.319.829</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(725)	508
Regulering vedrørende tidligere år	33	0
	<b>(692)</b>	<b>508</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	64.006
Overførsler	64.006	(64.006)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.006</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	606.795
Overførsler	606.795	(606.795)
Afskrivninger på goodwill	(3.130)	0
Andel af årets resultat	481.046	0
Udbytte	(196.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>888.711</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>952.717</b>	<b>0</b>

Goodwill udgør pr. 31.12.2016 184.656 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PhotoCare København K ApS	København K	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for PhotoCare København K ApS mellemværende hos Spar Nord pr. 31.12.2016.

Kautionen er begrænset til 200.000 kr. (2015: 200.000 kr.)

PhotoCare København K ApS' gæld til Spar Nord udgør 0 kr pr. 31.12.2016. (2015: 0 kr.).
